
 

 

 

 

关于城乡一体化示范区阳庙镇杨庄村 

不动产首次登记的公告 
 

                                                                                                  编号： 20210900001 

    

 

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七

条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（2021 年 9 月 23 日之前）将异议书面

材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记，原集体土地使用权及房屋所有

权证自动注销。  

 

 

 

 

 

序号 权利人 不动产权利类型 不动产坐落 不动产单元号 不动产面积 
宅基地批准面

积 
用途 备注 

1 杨青国 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00014F9

9990001 

181.71/ 

322.39 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

2 杨天有 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00032F9

9990001 

179.26/ 

147.02 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

3 杨文明 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00033F0

0010001 

179.72/ 

243.94 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

4 赵秀荣 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00053F9

9990001 

180.14/ 

249.14 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

5 杨作锋 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00056F9

9990001 

180.98/ 

295.85 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

6 贺桂荣 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00157F0

0010001 

171.94/ 

238.76 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

7 侯保兰 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00162F9

9990001 

171.48/ 

260.45 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

8 杨青磊 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00165F0

0010001 

183.24/ 

352.25 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

9 杨建设 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00168F9

9990001 

171.61/ 

284.05 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

10 秦秀娥 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00175F9

9990001 

176.60/ 

133.17 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

11 杨以珍 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00193F0

0010001 

241.93/ 

445.65 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 



12 杨有良 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00199F0

0010001 

173.63/ 

262.05 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

13 杨德利 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00228F0

0010001 

161.41/ 

322.82 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

14 毋本立 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00229F0

0010001 

161.09/ 

322.18 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

15 杨磊 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00296F0

0010001 

231.88/ 

201.48 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

16 杨军义 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00300F0

0010001 

225.73/ 

382.58 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

17 杨青明 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00322F0

0010001 

157.68/ 

178.29 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

18 杨书军 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00324F0

0010001 

158.80/ 

214.13 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

19 杨青斤 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00375F0

0010001 

224.88/ 

252.87 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

20 杨青壮 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00400F0

0010001 

174.18/ 

254.14 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

21 杨维方 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00401F9

9990001 

185.99/ 

157.56 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

22 杨天齐 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00405F0

0010001 

145.19/ 

272.74 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

23 李旭明 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00498F9

9990001 

230.44/ 

154.00 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

24 毋本芳 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00499F9

9990001 

258.30/ 

196.35 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

25 杨青奎 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00629F0

0010001 

232.69/ 

366.38 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

26 张立志 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00671F9

9990001 

166.50/ 

302.30 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

27 郭保银 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00682F9

9990001 

160.78/ 

294.68 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

28 杨素梅 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00707F0

0010001 

166.58/ 

136.46 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

29 杨新安 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00712F0

0010001 

165.73/ 

272.80 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

30 邱桂娥 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00719F0

0010001 

181.66/ 

253.75 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

31 屈晓宇 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00723F0

0010001 

180.83/ 

254.76 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

32 杨卫军 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00724F0

0010001 

181.07/ 

316.84 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

异议书面材料送达地址：焦作市解放区建设西 36 号 

联系电话：0391-8780063 

 

 

公告单位：焦作市城乡一体化示范区自然资源和规划局 

 

2021 年 9 月 1 日 

  

 

 

 

         

33 杨素梅 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00730F9

9990001 

166.42/ 

232.81 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

34 杨启国 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00731F0

0010001 

167.17/ 

289.71 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

35 和英英 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00733F0

0010001 

166.84/ 

347.62 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

36 杨长青 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00736F0

0010001 

170.16/ 

357.10 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

37 鲍秀荣 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00740F0

0010001 

168.05/ 

352.69 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

38 和凌云 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00753F9

9990001 

167.18/ 

282.99 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

39 毋金枝 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00755F0

0010001 

166.88/ 

275.18 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

40 毋本军 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00756F0

0010001 

182.68/ 

299.76 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

41 杨丹丹 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00757F9

9990001 

170.77/ 

314.51 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

42 赵四新 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00787F9

9990001 

169.39/ 

316.32 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 

43 杨利明 
宅基地使用权/

房屋所有权 

城乡一体化示范区阳庙镇

杨庄村 

410811204012JC00792F0

0010001 

171.83/ 

343.66 
134 

农村宅基地/ 

住宅 
 


